
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

18.09.2023. 

Broj: 13/2023  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

 

 

SADRŽAJ 

 

 

       II.    GRADONAČELNIK 

36. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana 

uređenja  ,,Zone zdravstvenih objekata“ u Poreču za javnu raspravu 

621 

37. VII. Izmjene i dopune plana nabave Grada Poreča-Parenzo za 

proračunsku 2023. godinu 

622 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 621 
 

 

36. 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča 

– Parenzo“ br. 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, KLASA 350-01/21-01/67 i URBROJ 2163-6-06/01-23-53 od  7. rujna 2023. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “Zone 

zdravstvenih objekata” u Poreču (u daljnjem tekstu : Prijedlog Izmjena i dopuna Plana) i 

upućuje na ponovnu javnu raspravu.   

2. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 19. 

rujna do 26. rujna 2023. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o ponovnoj javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

www.mpgi.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u srijedu, dana 20. rujna 2023. godine u prostorijama 

Zdravog grada Poreč, Poreč, M.Gioseffi 2A, s početkom u 12 sati.   

5. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Plana omogućava se  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, 

Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja javne rasprave – ponedjeljak - petak od 8 - 11 sati. 

6. Tijekom trajanja ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju 

pravo davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana : 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – pisarnica@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 

prilikom pripreme Izvješća o ponovnoj javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Izmjuena i 

dopuna Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 350-01/21-01/93 

URBROJ: 2163-6-09/01-23-7  

Poreč-Parenzo, 8. rujna 2023. 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mpgi.hr/
http://www.porec.hr/
mailto:pisarnica@porec.hr


Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 622 
 

37. 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilniku o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (,,Narodne novine“ broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 18. rujna 2023. godine donio  

 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2023, 4/2023, 5/2023, 

6/2023, 8/2023,  9/2023 i 11/2023) u Članku 1. dodaju se točke: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

122 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Baldini u 

Varvarima 

71247000-1 
3.100,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

123 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Bruno Valenti 
71247000-1 

5.800,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

124 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 
9.990,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

125 

Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 44115900-8 
9.990,00  

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 623 
 

126 

Dječji vrtić i jaslice Nova Vas- 

izrada izvedbenog projekta 71222000-0 
26.500,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 3 mjeseca 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

127 

Usluge nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnje Dječjeg vrtića 

Varvari 
71520000-9 

26.000,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

128 

Usluge nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnje Dječjeg vrtića 

Nova Vas 
71520000-9 

26.000,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

129 

Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 34926000-4 
55.000,00 

Javna nabava 

otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

130 

Voditelj projekta    izvođenja 

radova izgradnje i opremanja 

Dječjeg vrtića Nova Vas 
71247000-1  

26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
III kvartal 1 godinu  

UO za društvene 

djelatnosti  

131 

Voditelj projekta    izvođenja 

radova izgradnje i opremanja 

Dječjeg vrtića Varvari 
71247000-1 

26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
III kvartal 1 godinu 

UO za društvene 

djelatnosti 

 

mijenjaju se točke: 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

64 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2023. godini 
71355000-1 26.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

u 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 624 
 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

64 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2023. godini 
71355000-1 12.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 2.109.013,23 eura  mijenja se i ukupno iznosi 2.310.493,23 eura. 

Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 eura bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 
Izrada idejnog i glavnog projekta za 

rekonstrukciju društvenog doma u 

Novoj Vasi  

71220000-6 4.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

2 Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 7.963,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 625 
 

3 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 5.734,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 4.778,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

5 
Održavanje informatičke opreme  50312000-5 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

6 
Održavanje gradske web stranice 72511000-0 4.659,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

7 
Police za arhivu 39131100-0 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

8 
Adaptacija uredskih prostora  i 

sanitarija u upravnoj zgradi na 

adresi O. m. Tita 4 

45262700-8 26.545,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

9 
Usluge najma opreme i 

instalacija za javne događaje i 

priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
26.530,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

10 Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

11 
Uređivanje i tisak gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

12 Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 15.263,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

13 Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 5.309,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

14 
Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 

66512210-7 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

15 

Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 30232100-5 13.140,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 

16 
Licenece- za korisnike i server 48620000-0 18.382,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 626 
 

17 
Licence za Microsoft office 

48620000-0 16.458,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci UO za opću 

upravu 

18 Usluge muzičkih skupina za 

proslavu Sv. Marija Vela Baderna 

92312100-2 3.982,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal rujan UO za opću 

upravu 

19 Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 3.982,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal listopad 

UO za opću 

upravu 

20 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.865,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

21 
Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 6.370,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

22 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Proračuna u 

malom za 2023. 

64110000-0 7.970,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal  90 dana UO za financije 

23 
Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2023. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 
tijekom 

2023. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

24 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

25 Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 

71410000-5 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

26 Dječji vrtić i jaslice Nova Vas - 

izrada projektne dokumentacije   
71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27 

Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije za 

izgradnju jednog nogometnog 

igrališta 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 627 
 

28 Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

29 
Projektna dokumentacija 

izgradnju poslovno - javne 

građevine /tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

30 
Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

31 Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

32 Palača Becich – izrada projektne 

dokumentacije i dobava skele 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

33 Usluge izobrazbe u okviru EU 

projekta STREAM 
80511000-9 13.000,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

34 Mamografski pregledi žena 

iznad 40 godina 
85121000-3 16.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

35 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 22.088,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

36 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  

životinja na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85210000-3 20.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

37 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

38 Dobava i montaža roleta – DV 

Radost II 
45421145-2 25.220,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 628 
 

39 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

40 Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

41 

SRC V. Jože / Boćarska dvorana –  

sanacija  stepeništa i  prostora 

ispred boćarske dvorane  

 

45453100-8 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

42 
Sportska dvorana ŽATIKA - 

Sanacija epoksi podloge u dvorani 

na ulazu i po etažama 

45453100-8 21.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

43 

Sportska dvorana ŽATIKA - 

uređenje – sanacija podloge ploča – 

tlakovca na prilazima i vanjski 

prostorima dvorane  

45453100-8 19.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

44 

SRC V. Jože – stadion – 

Postavljanje novih rasvjetnih tijela  

i uređenje dijela parkirališta i 

prilaza stadionu  

45453100-8 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

45 

SRC V. Jože stadion –  

Izrada projektne dokumentacije za 

svlačionica klupskih prostorija i 

natkrivenih tribina  

71242000-6 

 

0,00 

 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

46 

SRC V. Jože – stadion 

izrada podesta sa  nadstrešnicom  za 

potrebe snimanja utakmica  

 

45453100-8 9.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

47  

 SRC V. Jože  dvorana - 

izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju i renoviranje svlačionica i 

unutarnjih prostorija  

71242000-6 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

48 
SRC V. Jože dvorana – sanacija 

unutarnjih prostora (svlačionice, 

spremišta, instalacije) 

45453100-8 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 629 
 

49 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

48000000-8 24.368,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

50 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

51 Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 
Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 Farbanje igrala i urbane opreme 45442100-8 13.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 
Održavanje javnih površina, opreme 

i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

56 Nabava sadnog materijala 
03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

57 Održavanje rekreacijskih objekata 45236290-9 31.920,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 630 
 

58 Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 5.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

60 Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 
Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

62 

Izrada projektne dokumentacije 

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71322000-1 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

63 
Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

64 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2023. godini 
71355000-1 12.900,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

65 
Evidentiranje nerazvrstanih cesta u 

2023. godini 
71355000-1 21.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 
Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 631 
 

67 Nabava igrala za dječja igrališta 37450000-1 13.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

68 Teretane na otvorenom 37450000-7 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

69 
Izrada projektne dokumentacije u 

prometu 
71242000-6 11.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

70 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

71 
Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo 
45233294-6 42.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 31.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

72 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

73 Sanacija vododerina 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

do 

30.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

74 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

75 Nabava urbane opreme 37400000-2 23.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

76 Nabava i doprema drvenih klupčica 39151200-7 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

do 

01.06.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 632 
 

77 

Izrada projektne dokumentacije za 

pješačko biciklističku stazu Veli 

Maj - Bašarinka 

71322000-1 9.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

78 
Rekonstrukcija Trga sidro u Červar 

Portu 
45211360-0 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

79 

Provedba stručnog nadzora na 

izgradnji odvojka na Vukovarskoj 

ulici 

71631000-0 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

80 
Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

81 

Izrada projektne dokumentacije za 

dogradnju i rekonstrukciju terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

71220000-6 6.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 4 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

82 

Izvođenje soboslikarsko-  ličilačkih  

radova -ličenje unutarnje stolarije i 

radijatora sa cijevima - DJEČJI 

VRTIĆ "RADOST II" POREČ-

PARENZO 

45442100-8 5.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 mjesec 

UO za društvene 

djelatnosti 

83 
Usluga tjelesne zaštite osoba i 

imovine prema posebnom planu 

štićenja 

66515200-5 21.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

84 
Adaptacija društvenog doma 

Dračevac 
45262700-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

85 

Izrada projektne dokumentacije za 

izmjenu i dopunu lokacijske 

dozvole za prometnice i 

infrastrukturu Servisne zone Poreč 

71322000-1 3.862,23 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 633 
 

– područje III – faza II – izmjena i 

dopuna ugovora 

86 
Sanacija prometnice na Porto 

Bussoli 
45111230-9 0,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

87 
Radovi izvođenja fotonaponske 

elektrane na objektu Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

45261215-4 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

88 

Usluge čišćenja i dezinfekcije 

potkrovlja upravne zgrade Obala m. 

Tita 4 

90920000-3 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

89 

Dobava i montaža namještaja i 

klima uređaja za društvene domove 

u Kadumima i Dračevcu 

39150000-8 9.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

90 

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije raskrižja Partizanske 

ulice 

71322000-1 11.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

91 

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije raskrižja u naselju 

St. Vergotini 

71322000-1 11.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

92 Sanacija krova SRC Veli Jože   45261210-9 

 

38.350,00 

 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

93 
Uređenje okoliša oko 

društvenog doma u Kadumima 

45112500-0  

45262310-7 

37535200-9  

45.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 634 
 

94 

Izrada projektne dokumentacije 

sanacije JR Obale dr. A. Šonje 

 

71320000-7 

45316100-6  
4.650,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

95 

Izrada projektne dokumentacije 

sanacije JR Obale dr. A. Šonje 

 

71320000-7  

45316100-6  
0,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

96 

Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na česticama k.č. 88/1 i 88/4 

k.o. Mugeba i k.č. 276 k.o. Fuškulin 
45222110-3 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

97 

Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na poljoprivrednim 

zemljištima na području Grada 

Poreča-Parenzo za 2023. godinu 

45222110-3 
46.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

do 

31.12.2023. 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

98 

Nabava i polaganje antistres 

gumene podloge 45236210-5 
9.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

99 

Ugradnja ograde na čestici k.č. br. 

4724, k.o. Baderna 45340000-2 
8.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

100 

Izrada projektne dokumentacije 

dekorativne rasvjete gradskih zidina 

- sjever 
71320000-7  

7.300,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Izrada glavnog projekta prometnice 

s oborinskom odvodnjom u St. 

Vergotini 
71322000-1 

3.400,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

102 
Poštanske usluge 

64110000-0 
18.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal Do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

103 

Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju OŠ Žbandaj  - atrij 71220000-6 
8.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 635 
 

104 

Voditelj projekta  na dogradnji 

Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč 
71247000-1  21.200,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE III kvartal 1 godinu  
UO za društvene 

djelatnosti  

105 

Izrada glavnog projekta i 

troškovnika dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 
71242000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 2 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

106 

Izrada izvedbenog projekta 

dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
71220000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 

Izrada glavnog projekta prometnice 

i infrastrukture zone UPU UTN 

Špadići-I.faza 
71322000-1 13.100,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

108 

Izrada glavnog projekta prometnica 

i infrastrukture zone Finida sjever- 

II., III. i IV. faza – izmjene i 

dopune 

71322000-1 13.200,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

109 
Uređenje gradskih plaža 45262310-7 

45316110-9 
38.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

110 

Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55520000-1 3.900,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

111 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

112 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici 

32321200-1 3.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

113 

Usluge hotelskog smještaja za 

manifestaciju Vinistra 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 636 
 

114 

Automatsko navodnjavanje kružnih 

raskrižja na području Servisne zone 

III  

 

45232120-9 

43323000-3  

 

13.170,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

115 

Nabava spremnika za rashladnu 

stanicu za upravnu zgradu na adresi 

O.M. Tita 5 
44611000-6 

5.050,00 

 

Jednostavna 

nabava NE NE 

 

Narudžbeni

ca 
NE 

III kvartal 

 

do izvršenja UO za opću 

upravu 

116 

Idejni koncept odvodnje u sklopu 

EU projekta STREAM 90712000-1 
26.000,00 Jednostavna 

nabava 
DA NE Ugovor DA II kvartal 28.6.2023. 

UO za opću 

upravu 

117 
Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje proslave 80. 

obljetnice susreta na Rušnjaku 

55520000-1 8.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE III kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

118 
Nabava ploča s dvojezičnim 

natpisom ulica. 
44113200-7 9.100,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

 

NE II kvartal 15.6.2023. 

UO za 

komunalni 

sustav 

119 

Savjetovanje u postupku 

provođenja statusnih promjena u 

trgovačkom društvu Dom Poreč 

d.o.o.“ 

79140000-7 4.980,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

 

NE III kvartal 31.12.2023. 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

120 

Dobava i ugradnja klima uređaja za 

potrebe UO za financije 45331220-4 
4.400,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE 

 

Narudžbeni

ca 

NE III kvartal 
 

15 dana 

UO za opću 

upravu 

121 

Usluge održavanja računalnih 

aplikacija-sustav poslovnih 

informacija (SPI) 
50324100-3 

12.500,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE 

 

Narudžbeni

ca 

NE III kvartal 
 

15 dana 

UO za opću 

upravu 

122 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Baldini u 

Varvarima 

71247000-1 
3.100,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 637 
 

123 

Pružanje usluga stručnog nadzora 

nad izgradnjom prometnice i 

parkirališta u ulici Bruno Valenti 
71247000-1 

5.800,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

124 

Usluge medijske suradnje i 

oglašavanja 79340000-9 
9.990,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

125 

Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 44115900-8 
9.990,00  

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

126 

Dječji vrtić i jaslice Nova Vas- 

izrada izvedbenog projekta 71222000-0 
26.500,00 

 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 3 mjeseca 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

127 

Usluge nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnje Dječjeg vrtića 

Varvari 
71520000-9 

26.000,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

128 

Usluge nadzora nad izvođenjem 

radova izgradnje Dječjeg vrtića 

Nova Vas 
71520000-9 

26.000,00 
 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 
UO za društvene 

djelatnosti 

129 

Nabava i ugradnja opreme za 

nadzor parkirališta 34926000-4 
55.000,00 

Javna nabava 

otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE III. kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

130 

Voditelj projekta    izvođenja 

radova izgradnje i opremanja 

Dječjeg vrtića Nova Vas 
71247000-1  

26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godinu  

UO za društvene 

djelatnosti  

131 

Voditelj projekta    izvođenja 

radova izgradnje i opremanja 

Dječjeg vrtića Varvari 
71247000-1 

26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godinu 

UO za društvene 

djelatnosti 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
2.310.493,23 

 

 

U članku 2. dodaju se točke: 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 638 
 

 

33-MV 

Rekonstrukcija raskrižja ulica M. 

Gioseffi, I. Andrića, T. Ujevića i 

A.Šantića 

34926000-4 
170.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

34-MV 

Izvođenje radova na supstituciji  

lampi javne rasvjete 
31527260-6 

39.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

35-VV 

Zajednička nabava električne 

energije  
09310000-5 

504.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

mijenja se točka 

3-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
59.858,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

16-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2023.-2024. 

godine 

45316110-9 640.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

u 

3-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
64.500,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
III kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

16-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2024.-2025. 

godine 

45316110-9 320.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 
31.12.2025. 

ili do 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 639 
 

okončanja 

sredstava 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 10.647.633,00 eura  mijenja se i ukupno iznosi   11.045.275,00 eura. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 eura bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 66.360,00 eura bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2023 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 
504.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Od 1.4. do 

31.12.2023. 

UO za opću 

upravu 

2-MV Nabava i ugradnja servera 30210000-4 58.398,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

3-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
59.858,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4-MV Poštanske usluge 
64110000-0 

49.107,00 
Postupak 

izuzet od 

Društvene 

usluge i 

druge 

NE Ugovor NE 
IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 640 
 

primjene 

Zakona 

posebne 

usluge 

5-MV 

Izrada projektno-tehničke 

dokumentacije pametnih 

sustava odvodnje za područje 

Kukci – St. Vodopija u sklopu 

projekta STREAM 

71242000-6 55.000,00  
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 120 dana 

UO za opću 

upravu 

6-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

STREAM (vrijednost projekta je 

77.451,72 €, a nabavlja se oprema 

u vrijednosti 12.000,00 €) 

35110000-8 
12.000,00 

(77.451,72) 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

 

7-MV 
Održavanje javne rasvjete za 

2023., 2024. i 2025. godinu 
45259000-7 132.760,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

8-MV 
Izvođenje radova na izgradnji 

odvojka na Vukovarskoj ulici 
45233100-0 233.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Kukci – Nova Vas 

45233161-5 

45233162-2 
797.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Žbandaj - Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
128.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12-MV 
Izgradnja prometnice Bašarinka – 

Kukci 
45233100-0 116.800,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 641 
 

14-VV 
Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

34993000-4 

45316110-9 

 

440.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15-MV 
Prometnica i parkiralište u ulici 

Baldini 
45233120-6 104.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2024.-2025. 

godine 

45316110-9 320.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

17-MV 
Zaštitna ograda u ulici Nikole 

Tesle 
45342000-6 212.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2023. i 2024. godinu 

45233120-6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024.. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

19-MV Održavanje prometne signalizacije 

45233294-6 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

20-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

 

60112000-6 168.840,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

21-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u 

Varvarima 
45214100-1 2.088.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 12 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u Novoj 

Vasi  
45214100-1 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina UO za društvene 

djelatnosti 

23-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

potrebe (polivalentna prostorija) 

45454000-4 102.470,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 
UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 642 
 

24-MV 
Rekonstrukcija Područne škole 

Nova Vas 
45454000-4 228.000,00 

Otvoreni 

postupak NE  NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

71222000-6 0,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE  

 

NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

26-MV 

Palača Becich-nabava skele i foto-

print platna 
44212310-5 

96.000,00 

Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE II kvartala 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27-MV 

Prometnica i parkiralište u ulici B. 

Valenti 
45233120-6 

265.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

28-MV 

Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45212000-6 

200.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina UO za društvene 

djelatnosti 

29-VV 
Zajednička nabava lož ulja 09135000-4 

451.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE 

Okvirni 

sporazum 
NE III kvartal 4 godine 

UO za opću 

upravu i 

proračunski 

korisnici 

30-MV 

SRC Veli Jože/ Sanacija vanjskih 

igrališta 
45212290-5 

322.400,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

31-MV 

Sanacija javne rasvjete - Obala dr. 

A. Šonje 
45316100-6 

110.000,00  

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

32-MV 

Pružanje telekomunikacijskih 

usluga u mobilnoj mreži –VPN 

usluga 

64212000-5 
99.000,00 

Otvoreni 

postupak – 

zajednička 

nabava 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 2 godine 
UO za opću 

upravu 

33-MV 

Rekonstrukcija raskrižja ulica M. 

Gioseffi, I. Andrića, T. Ujevića i 

A.Šantića 

34926000-4 
170.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE NE Ugovor III kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:13/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 643 
 

34-MV 

Izvođenje radova na supstituciji  

lampi javne rasvjete 
31527260-6 

39.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

35-VV 

Zajednička nabava električne 

energije  
09310000-5 

504.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 

UO za 

komunalni 

sustav 

JAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 
11.045.275,00 

 

 

 

 

Članak 3. 
Ove Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana 

donošenja. 

 

Članak 4. 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                    Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 406-09/23-01/03 

URBROJ:  2163-6-09/01-23-16 

Poreč-Parenzo, 18. rujna 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 


